OTYET

OB VNCMOJIHEHNW YUPEXOEHVEM TM/TAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTW

YupexpaeHve

| n, nnfineHHo# nogpasgeneqve

Yupeauteno

1. «»MeHOoBaHMe opraHa, OCyLLecTB/AIOLWEro NoHOMouns
yupegutens

Bug, chuHaHcoBOro obecneyeHuns (4esiTeNlbHOCTH)
MeprvognyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas

EfvHuua namepenus: py6

HavmeHoBaHWe nokasartens

Joxoabl - BCero

JloxoAbl OT oKa3aHua NnaTtHbIX ycnyr (paboT), kKomneHcauuii 3aTpar

Ha 1 aHBaps 2020 r.

MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOE 061e06pa3oBaTeNbHOE YUPEeXAEHNe - CpeaHsist o6l eobpasoBartesibHas wkona Ne 2

MyHMUMNanbHbli opraH ynpaeneHns o6pasoBaHneM - YnpasneHne o6pasoBaHmem TaBAMHCKOTO ropoACKOro okpyra

COGCTBEHHbIE 40X0Abl YUpexaeHus

1. floxoabl yupexaeHns

Kog, Kopg YTBEepXaeHO
cTpo-  aHanu- NNaHOBbIX
Ku TUKN HasHaueHui
2 3 4
010 572 675,16
040 130 572 675,16

vepes nmuyesble
cyeTa

5
581 187,16

581 187,16

yepe3 6aHKOBCKME

cyeta

McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaYeHuii

HeKaccoBbIMU
onepaumsmm

uepes kaccy
yupexgeHus

7 8

dopma no OKY [
[ata

no OKMo

no OKTMO
no OKMO

nasa no BK

no OKEWN

nToro

9
581 187,16

581 187,16

Cymma OTK/OHeHUs

10

-8 512,00

-8 512,00



HavmeHoBaHue nokasarens

1'BCXOAbI - BCETO

B TOM yucne:

Pacxoabl Ha BbiNnaTbl NePCOHaUTy B LieNisiX 06ecneyeHnst BbINOHEHU thyHKLMIA
rocyAapCTBEHHbIMU (MYHULMNaIbHBIMU) OpraHamu, Ka3eHHbIMU YupexaeHnsamu,
opraHamu ynpas/fieHVsi TOCyjapCTBEHHbIMU BHEGIOMKETHBIMU (hOHAaMM
Pacxogbl Ha BbinaTbl NEPCOHAsTY Ka3EHHbIX YUpeXaeHunii

®oHZ onnatbl Tpyaa yupexaeHuii

B3HOCbI Mo 0653aTe€bHOMY COLMaibHOMY CTPaxoBaHUI0 Ha BbINIaTbl No oniare
TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINNaTbl PpabOTHUKAM yupexaeHuii

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans o6ecneyeHus rocyAapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,

WHble 3akynku ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans obecneyeHns rocyAapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT uycnyr

Pe3ynbTaT ucnonHenus (gedunuymnt / npocmunT)

2. Pacxofbl yupexneHus

Kog
cTpo-
K1

200

200
200
200

200

200

200
200
450

Kop,
aHanu-
TUKU

100
110
111

119

200

240
244
790

YTBEpXAEHO
nNaHoBbIX
HasHaueHui
4
582 671,69

53 319,05
53 319,05
40 951,69

12 367,36
529 352,64

529 352,64
529 352,64
-9 996,53

yepes mueBble cyetTa

5
582 671,69

53 319,05
53 319,05
40 951,69

12 367,36

529 352,64

529 352,64
529 352,64
-1 484,53

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKACCOBbIMU
onepauusmn

8

wutoro

9
582 671,69

53 319,05
53 319,05
40 951,69

12 367,36

529 352,64

529 352,64
529 352,64
-1 484,53

®dopma 0503737 c.2

CymMMma OTK/I0HEeHUS

10



HaumeHoBaHue nokasartens

1

NCTOYHUKN (puHaHCUpOBaHUs aeduunTa CpeacTB - BCero
(CTp. 520 + cTP.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830); (cTp.
500 =-cTp. 450)

B TOM uncne:
BHYTpeHHME UCT OUHMKM

U3 HUX:
AOXOAbI OT NepeoyeHkn akTuBoB

YBennueHne CTOMMOCTU LeHHbIX Gymar, KpoMe akunii U MHbIX PUHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YMeHblWeHne CTOMMOCTN LeHHbIX Gymar, KpoMe akynii 1 MHbIX hUHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YBennueHne 3a/l0/XKEHHOCTM N0 cCyaam M GIOAKEeTHLIM kpeautam

YMeHblWeHNe 3aJ0/DKEHHOCTM N0 cCyAam U 610 AXeTHbIM KpeagnTam

YBenuueHne BHYTPEHHUX AONTOBLIX 06A3aTeNbCTE

YMeHblWweHne BHYTPEHHUX AONTOBbLIX 06A3aTeNbCTE
OBUXEHUE AeHEeXHbIX CPeACTB
noctynneHne AeHexXHblX CPeACTB npoune
BbIGLITME AEHEXHbIX CPEACTB
BHeWHNe NcToYHNKN
M3 HUX:
YBenuueHne CTONMOCTM L€HHbIX GymMar, KpomMe akuuii U MHbIX ) MHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YMeHblWeHne CTOUMOCTY LieHHbIX GymMar, KpOMe akuuii 1 NHbIX hUHAHCOBbIX
MHCTPYMEHTOB

YBennueHne 3afj0/KEHHOCTM N0 cCyaam M GIOAXEeTHbIM Kpeantam

YMeHbWweHne 3a0/KEHHOCTN N0 cCyAam W GI0AXETHBIM KpeagnTam

YBenuueHne BHEWHNX JONTOBbIX 0643aTeNbLCTB

YMeHbWeHNe BHEWHNX JONTOBLIX 0653aTeNbCTB
N3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTEB
yBenn4YeHne 0CTaTKOB CPEACTB, BCETO

yMeHblWeHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro

N3meHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam CpeACcTB yupexaeHns

B TOM uucne:
yBeNM4YeHne 0CTaTkoB CPEACTB yupexaeHus
yMeHbl eHNe 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHns

N3meHeHne 0CTAaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam

B TOM uncne:
yBenuM4yeHne oCTaTKkoB NO BHyTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

yMeHblleHNe 0CcTaTKOB No BHYTpeHHUM pacuyeTam (4T 030404610)

3. VICTOUHUKM (PUHAHCUPOBaHWS AeduumTa CPEACTB YUPEXAEHNS

Kop
cTpo-
Kn

12

500

520

520

520

520

520

620

620

730

821

822

Kop
aHanu
TUKN

171

520

620

710

810

YTBepxaeHo
nNaHoBbiX

HasHaueHui

9 996,53

9 996,53

yepes nuueBble
cueTa

5

1484,53

1484,53
-581 977,24

583 461,77

NCNoNHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHUN

yepes 6aHKOBCKMNE
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexpexus

7

HeKkaccoBbIMMN
onepauuamn

8

dopma 0503737 c. 3

Cymma oTKNnoHeHus

uToro
9 10
1484,53 8 512,00
1484,53 8 512,00

-581 977,24 X

583 461,77 X



®dopma 0503737 c. 4

NCNonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHNi

Kop Kopg YTBepxaeHo
HaumenoBaHue nokasatens CTp.0o- aHann- nNNaHoBbIX Yepes nuuesbie uepes GaHkosckue Yepes kaccy HeKaccoBbIMU CymMMa OTKNOHeHUs
i utoro
K Thkn HasHadeHni cueTa cueTta yupexaenus onepayuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHWe ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHYTPEHHUM NPUB/NEYEHUAM CPeACTB 830 X
B TOM uucne:
yBeNNYeHne pacyeTos No BHYTPEHHEMY NPUBNEUEHUIO OCTATKOB CPEACTB
(KT 030406000) 831

yMeHblW eHWne pac4yeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB CpeACcTB
(AT 030406000) 832



4. CBefieH/st 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB cy6cuanii 1 pacxofoB MpOLWbIX /1T

HanmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpalleHo ocTaTKOB Cy6CUANIA NPOLLIbIX
neT, Bcero
U3 HUX MO KOAAM aHaNNTUKK:

BbI6bITME fEeHEeXHbIX cpeacTB U ux
9KBMBAJIEHTOB

Bo3BpalleHo pacxof0oB NpoLUnbIX NeT,
BCero

13 HUX MO KOAAM aHaUTUKN:
MocTynneHue Ha cyeT GIOAXETOB

PykosoauTtens

InaBHblii Gyxrantep

Wcnonuutens
[O/MKHOCTb
"oy " dL kB0 AE>T.

MpoussefeHo Bo3BpaTOB

Kog Kog
CTPOK aHamm yepes Kaccy
.epes fimueBble cyeTa uepes 6aHKOBCKMe cueTa
n VKM yupexaeHus
2 3 4 5 6
910 X -
911 610
950
951 510 _ _
OTpagHbiX Hatanbs BnagumuposHa PykosoauTtens
(pacwwndposka noanncu) ¢hmHaHcoBo- (nognuce)

Mapkosa EBreHus AnekcaHapoBHa
(pacwwndposka nognuncm)

PykoBogutens
(ynosIHOMOYEHHOE NNLo)

(nognuce)

3KOHOMMUYECKOMN CNyX6bl

LleHTpannsoBaHHasi 6yxranTepus

(BOMKHOCTB)

(pacwwndposka noanuncu)

HekacCcoBbIMU
onepaynamun

7

nToro

(pacwudpoBka nognucu)

(HanmeHoBaHwe, OFPH, VMHH, KM, MecToHaxoxaeHue)

(nognwce)

(TenedoH, e-mail)

(pacwmdpoBka nognvcu)





